

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
A555.007	Вязальщица трикотажных изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A555.008	Цех художественной обработки дерева	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A555.009	Лакировщик художественных изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1			Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Корельская К.Ю.

Ф.И.О.


12.11.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора с исполнением обязанностей специалиста по ОТ

Климова Г.С.


Ф.И.О.


12.11.2019 (дата)

Начальник швейного цеха

Ленинская Е.А.

Ф.И.О.


10.11.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

552
(№ в реестре экспертов)

Щулепова В.В.

Ф.И.О.


13.09.2019 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Народные художественные промыслы «Беломорские узоры»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1 <i>Швейный цех Цех вязания</i>	2	3	4	5	6
<i>Цех художественной обработки дерева</i>					
A555.008. Столяр	Шум: Контроль применения средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного воздействия на органы слуха			
A555.009. Лакировщик художественных изделий	Химический: Контроль применения средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия на органы дыхания			

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ *Зерус* _____ Корельская К.Ю. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора с исполнением обязанностей специалиста по ОТ _____ *Климова* _____ Климова Г.С. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Начальник швейного цеха _____ *Ленинская* _____ Ленинская Е.А. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

552 _____ *Шулепова* _____ Шулепова В.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)